– 1 –

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任
何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而
引致之任何損失承擔任何責任。

 CHINA MOBILE LIMITED
 中國移動有限公司
 （根據公司條例在香港註冊成立之有限公司）
 （股份代號：941）

公 佈

本公佈說明本集團就其於廣東省擁有的一項物業之權益申請物業權證書之情況。

請參閱中國移動有限公司（「本公司」，與其各附屬公司合稱「本集團」）於二零零六年
十二月二十日作出的公佈。本公司董事會（「董事會」）宣佈於本公告之日，本集團尚未就
本集團擁有的位於廣東省的一項物業（「該物業」）的權益取得物業權證書。

申請物業權證書的手續之其中一項為支付若干款項，本集團與該物業的發展商就核算
本集團應支付予發展商的款項仍在商討中，因此仍未為取得物業權證書支付相關款項。
董事會確認就該物業的產權沒有任何法律糾紛而且本集團使用及於該物業進行各種商
業活動並未因暫未取得有關物業權證書而受到任何影響。再者，於本公司上市時，中國
移動（香港）集團有限公司（本公司之間接控股公司）向本公司提供彌償保證（「彌償保
證」），承諾向本公司彌償就（其中包括）因未獲發長期所有權證書而妨礙或影響本集團
擁有物業的使用或佔用所引致任何損失或責任。彌償保證項下的彌償承諾涵蓋該物業。

於本公佈之日，本公司董事會由王建宙先生、李躍先生、魯向東先生、薛濤海先生、黃文
林女士、沙躍家先生、劉愛力先生、辛凡非女士及徐龍先生擔任執行董事，由羅嘉瑞醫
生、黃鋼城先生及鄭慕智先生擔任獨立非執行董事及由Paul Michael Donovan 先生擔任非
執行董事。

承董事會命
中國移動有限公司

黃蕙蘭
公司秘書

香港，二零零七年十二月二十日

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」